בית המשפט המחוזי בבאר שבע
לפני: כבוד השופטת טלי חיימוביץ
בעניין: שי מזרחי

המערער

נגד
מדינת ישראל

המשיבה

נוכחים: המערער וב"כ עו"ד יוסי יורוביצקי
ב"כ המשיבה עו"ד שטורק

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לא מצאתי מקום לשלוח את המערער לקבלת תסקיר בשלב זה, והצדדים יטענו לערעור.

ניתנה והודעה היום א' אדר ב תשע"ד, 03/03/2014 במעמד הנוכחים.

טלי חיימוביץ, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

ערעור על גזר דין של בית משפט השלום לתעבורה באילת (כב' סגן הנשיא, השופט לנדסמן), בתיק פ"ל 2531-12-13 מיום 18.12.14, לפיו הורשע המערער, על פי הודאתו, בשלושה כתבי אישום נפרדים שצירף, בעבירות של נהיגה על ידי בלתי מורשה, נהיגה בפסילה, נהיגה בקלות ראש וגרימת חבלה של ממש, אי ציות לתמרור עצור, אי ציות להוראות שוטר, שימוש בלוחית רישוי מזויפת, נהיגה ללא ביטוח.

מדובר במערער ששב וביצע עבירות חמורות ביותר על פקודת התעבורה, תוך שהוא מגדיל ועושה ומנסה להתחמק משוטרים באופן המסכן חיי אדם. בית המשפט קמא שקלל נכון את האינטרס הציבורי במניעת התנהגות כאמור, עם נסיבותיו האישיות של המערער.

אשר על כן, אני דוחה את הערעור.

ניתן והודעה היום א' אדר ב תשע"ד, 03/03/2014 במעמד הנוכחים.

טלי חיימוביץ, שופטת

הוקלד על ידי שנהב כנען